令和  年  月  日

                    (20  年)

学校長 様

                         保 護 者 名              印

                         児童生徒名

食物アレルギー負荷試験等に伴う学校給食用物資の提供について

 このことについて、下記のとおり学校給食用物資の提供をお願いします。

 なお、使用にあたっては安全衛生管理に十分注意し、保護者の責任で行い、万一事故等が発

生した場合も学校及び教育委員会に責任を問いません。

記

１．持ち帰り日   令和   年   月   日

２．給食物資名

【確認事項】

（１） 提供可能な学校給食用物資は、学校給食でのみ使用している学校給食開発食品及び

市販で購入できない食材となります。

（２） 食材は、調理加熱を行わず、そのままの状態でお渡しします。

（３） 食材は、保護者の方が直接学校へ取りに来てください。また、持ち帰り中は保冷剤等を

使用し、持ち帰った後は速やかに調理・喫食をしてください。

（４） 喫食については、主治医等に相談のうえ行ってください。